特待生申請書
（ ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄ ・ ｱｽﾘｰﾄ ）
日本体育大学柏高等学校　校長　殿

特待生として入学を希望し、添付書類を添えて申請いたします。以下記載した
事項は事実とは相違ありません。

　２０　　年(令和　　)年　　月　　日
志願者氏名（自署）
　　　　　保護者氏名（自署）　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
ﾌﾘｶﾞﾅ

在 籍

中学校
本 人

氏 名

生 年

月 日

平成　　　年　　　月　　　日生
保護者

氏　名

本 人

住 所

中 学

評 定
３年次（ １学期 ・ ２学期 ・ 前　期 ）
国語
数学
英語
理科
社会
保体
音楽
技家
美術
3科計

5科計

成績基準
アドバンスト
【定期試験又は校内実力試験結果】※３年次８月以降のもの
➊（定期・実力）試験（　　月　　日実施）
　３科順位　　　　位（受験生徒数　　　　　　名）
　５科順位　　　　位（受験生徒数　　　　　　名）
❷（定期・実力）試験（　　月　　日実施）　　　　　　 ↑高校記入欄↓
　３科順位　　　　位（校内受験生徒数　　　　名）
　５科順位　　　　位（校内受験生徒数　　　　名）
アスリート
部活動【　　　　　　　　　　　　　　　】
＜中学での競技成績（３年次を優先に、成績上位のものから３項目掲載）＞
⑴
⑵
⑶
その他：

日本体育大学柏高等学校
※高校記入枠